
1 

 

UCHWAŁA Nr XI/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Karczew Nr IV/32/2019 z dnia 21 

stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2076
1
) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 78.441.792,12 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.642.814,39 zł 

b) majątkowe w kwocie 8.798.977,73 zł 

  wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w § 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 82.253.634,46 zł 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.208.355,11 zł 

b) majątkowe w kwocie 16.045.279,35 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr V/42/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Uchwałą Nr 

VI/53/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/66/2019 z dnia 28 maja 2019 r., Uchwałą Nr IX/71/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 
Ad § 1. 1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 75621 o kwotę 59.100,00 zł w związku                 

z większymi wpływami z podatku dochodowego od osób prawnych; 

 

Ad § 1. 2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 70005 o kwotę 10.000,00 zł dot. zakupu 

usług związanych z obsługą gospodarki komunalnej; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75075 o kwotę 2.500,00 zł                                     

z przeznaczeniem na wykonanie „witacza” na ul. Mickiewicza w Karczewie; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75095 między grupami paragrafów                  

o kwotę 1.500,00 zł dot. zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Glinki – Organizacja zajęć wakacyjnych; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.500,00 zł dot. zadania          

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Zakup dwóch grilli – rezygnacja             

z zadania; 

e) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 6.191,95 zł dot. zadania          

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Organizacja pikniku rodzinnego – 

rezygnacja z zadania; 

f) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.800,00 zł dot. zadania          

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Wymiana zadaszenia na 

pomieszczeniu gospodarczym – rezygnacja z zadania; 

g) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 13.491,95 zł                        

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Mały – Budowa altany wraz z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku 

Małym; 

h) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 25.100,00 zł                                    

z przeznaczeniem na naprawę ścian, malowanie, wyposażenie klas w meble, tablice                   

w Szkole Podstawowej Nr 1; 

i) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 16.500,00 zł                                    

z przeznaczeniem na wymianę rury w Szkole Podstawowej Nr 2; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 15.000,00 zł                                    

z przeznaczeniem na malowanie klas lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Glinkach; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 90095 o kwotę 10.000,00 zł                               

z przeznaczeniem na zakup bud i kojców dla bezpańskich psów. 

 

Ad § 2. Zmiany w Zestawieniu Nr 4 dotyczą zwiększenia wydatków majątkowych                  

w rozdz. 75095 o kwotę 13.491,95 zł z przeznaczeniem na realizację zadania                           

w  ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Budowa altany wraz                                       

z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku Małym. 

 

Ad § 3.  Zmiany w Zestawieniu Nr 10 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75095 między grupami paragrafów                  

o kwotę 1.500,00 zł dot. zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Glinki – Organizacja zajęć wakacyjnych; 

b) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 2.500,00 zł dot. zadania          

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Zakup dwóch grilli – rezygnacja             

z zadania; 

c) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 6.191,95 zł dot. zadania          



3 

 

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Organizacja pikniku rodzinnego – 

rezygnacja z zadania; 

d) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75095 o kwotę 4.800,00 zł dot. zadania          

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock Mały – Wymiana zadaszenia na 

pomieszczeniu gospodarczym – rezygnacja z zadania; 

e) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdz. 75095 o kwotę 13.491,95 zł                        

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Mały – Budowa altany wraz z wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku 

Małym. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 276 239,78 0,00 59 100,00 35 335 339,78

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
21 486 138,78 0,00 59 100,00 21 545 238,78

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 166 355,78 0,00 59 100,00 225 455,78

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 166 355,78 0,00 59 100,00 225 455,78

      Razem 78 382 692,12 0,00 59 100,00 78 441 792,12

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów na 2019 rok

Zestawienie Nr 1 do Uchwały Nr XI/81/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

700     Gospodarka mieszkaniowa 780 753,43 -10 000,00 0,00 770 753,43

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 780 753,43 -10 000,00 0,00 770 753,43

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
480 753,43 -10 000,00 0,00 470 753,43

      Urząd Miejski w Karczewie 480 753,43 -10 000,00 0,00 470 753,43

750     Administracja publiczna 7 153 140,13 -14 991,95 17 491,95 7 155 640,13

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 100,00 0,00 2 500,00 132 600,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
130 100,00 0,00 2 500,00 132 600,00

      Urząd Miejski w Karczewie 130 100,00 0,00 2 500,00 132 600,00

  75095   Pozostała działalność 684 473,13 -14 991,95 14 991,95 684 473,13

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
268 173,33 -14 991,95 0,00 253 181,38

      Urząd Miejski w Karczewie 248 173,33 -14 991,95 0,00 233 181,38

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
125 668,24 0,00 1 500,00 127 168,24

      Urząd Miejski w Karczewie 13 668,24 0,00 1 500,00 15 168,24

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 

1 ustawy)
99 631,56 0,00 13 491,95 113 123,51

      Urząd Miejski w Karczewie 99 631,56 0,00 13 491,95 113 123,51

801     Oświata i wychowanie 27 477 032,32 0,00 56 600,00 27 533 632,32

  80101   Szkoły podstawowe 13 329 186,07 0,00 56 600,00 13 385 786,07

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 705 450,56 0,00 56 600,00 1 762 050,56

      Szkoła Podstawowa Nr 1 315 047,00 0,00 25 100,00 340 147,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 595 895,00 0,00 16 500,00 612 395,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 224 509,00 0,00 15 000,00 239 509,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 574 634,38 0,00 10 000,00 17 584 634,38

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

Zestawienie Nr 2 do Uchwały Nr XI/81/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 2



  90095   Pozostała działalność 1 842 901,10 0,00 10 000,00 1 852 901,10

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
546 442,50 0,00 10 000,00 556 442,50

      Urząd Miejski w Karczewie 52 500,00 0,00 10 000,00 62 500,00

      Razem 82 194 534,46 -24 991,95 84 091,95 82 253 634,46

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

     

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej oraz 

wykonanie robót budowlanych odcinków sieci wodociągowej na 

terenach wiejskich Gminy Karczew

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 431 592,00 0,00 0,00 431 592,00

  40002   Dostarczanie wody 431 592,00 0,00 0,00 431 592,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 431 592,00 0,00 0,00 431 592,00

      Urząd Miejski w Karczewie 431 592,00 0,00 0,00 431 592,00

      Budowa wodociągu w ul. Hallera w Karczewie 51 592,00 0,00 0,00 51 592,00

     
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej oraz ul. Bema w 

Karczewie
380 000,00 0,00 0,00 380 000,00

600     Transport i łączność 884 364,50 0,00 0,00 884 364,50

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na przygotowaniu dokumentacji technicznej ciągu pieszo 

rowerowego w miejscowościach Kosumce - Ostrówek

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na wybudowaniu chodników w celu wyznaczenia przejść dla 

pieszych oraz zakupu dwóch luster wraz z zamontowaniem na 

drodze wojewódzkiej nr 734 w miejscowości Otwock Wielki ul. 

Wiślana

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2019 rok

Zestawienie Nr 3 do Uchwały Nr XI/81/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 lipca 2019 r.

 zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 8



     

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego polegającej 

na wybudowaniu włączenia drogi gminnej Nr 270313W do 

skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 801 i budowie chodnika w 

celu wyznaczenia przejść dla pieszych w drosze wojewódzkiej nr 

801 w miejscowości Piotrowice

54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt parkingu przy 

ul powiatowej przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

     
Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego z przeznaczeniem na 

budowę chodnika w ul. Częstochowskiej w Karczewie
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Otwockiego - projekt parkingu przy 

ul powiatowej przed Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w 

Sobiekursku

0,00 0,00 0,00 0,00

     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na modernizację drogi 

powiatowej Nr 2729W Kępa Gliniecka - Otwock Wielki - Otwock 

Mały - Karczew od drogi krajowej Nr 50 w kierunku wsi Glinki

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     

Pomoc finansowa dla Powiatu Otwockiego na wykonanie nakładki 

asfalto-betonowej na drodze powiatowej Nr 2726W przez 

Sobiekursk

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 537 364,50 0,00 0,00 537 364,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 537 364,50 0,00 0,00 537 364,50

      Urząd Miejski w Karczewie 519 364,50 0,00 0,00 519 364,50

      Budowa drogi w miejscowości Kępa Nadbrzeska 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Budowa drogi ul. Ochotników 119 110,08 0,00 0,00 119 110,08

      Budowa chodnika na ulicy Brzóski 125 755,92 0,00 0,00 125 755,92

Strona 2 z 8



     

Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez opracowanie 

dokumentacji projektowej i przebudowę chodnika w ul. 

Karczówek w Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego 

Osiedla Nr 3

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (ciąg 

pieszo-rowerowy) pasa drogowego ul. Armii Krajowej w 

Karczewie-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 4

61 484,10 0,00 0,00 61 484,10

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa (chodnik) 

ul. Kopernika w Karczewie (na odcinku od ul. Otwockiej do ul. 

Kołłątaja) oraz korytowanie i utwardzenie tłuczniem ul. 

Kopernika (od ul. Otwockiej do ul. Kołłątaja)-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 5

92 596,00 0,00 0,00 92 596,00

     
Budowa chodnika w ul. Krzewniaka w Karczewie (po stronie 

parzystej)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 6
45 571,20 0,00 0,00 45 571,20

     

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa dwóch progów 

zwalniających w ul. Kościelnej w Karczewie-w ramach budżetu 

partypacyjnego Osiedla Nr 7

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

     

Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Kochanowskiego (na 

odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Popiełuszki) oraz ul. 

Krasickiego w Karczewie (na odcinku od ul. Miziołka do ul. 

Kochanowskiego)-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 9

12 847,20 0,00 0,00 12 847,20

      Grupa Remontowa w Karczewie 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej w Otwocku 

Wielkim
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

     
Budowa chodnika dla pieszych w drodze gminnej Nr 270318W w 

Piotrowicach
12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

630     Turystyka 500 000,01 0,00 0,00 500 000,01

  63001   Ośrodki informacji turystycznej 500 000,01 0,00 0,00 500 000,01

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

     
Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 3 z 8



    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

      Urząd Miejski w Karczewie 100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

     
Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach projektu 

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)
100 000,01 0,00 0,00 100 000,01

700     Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

     
Odszkodowania za grunty zajęte pod przedłużenie 

ul.Kusocińskiego
284 000,00 0,00 0,00 284 000,00

     
Odszkodowanie za grunty pod poszerzenie drogi gminnej nr 

270306W w Otwocku Małym
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

710     Działalność usługowa 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

  71095   Pozostała działalność 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

      Urząd Miejski w Karczewie 86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

     

Wkład własny na wydatki inwestycyjne w ramach projektu Dostęp 

do informacji publicznej gmin Warszawskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (E-Archiwum)

86 977,63 0,00 0,00 86 977,63

750     Administracja publiczna 110 631,56 0,00 13 491,95 124 123,51

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

      Zakup programu Vulcan 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

  75095   Pozostała działalność 99 631,56 0,00 13 491,95 113 123,51

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 99 631,56 0,00 13 491,95 113 123,51

      Urząd Miejski w Karczewie 99 631,56 0,00 13 491,95 113 123,51

     

Wykonanie II etapu budowy altany (inwentaryzacja 

powykonawcza, kierownik budowy) - w ramach środków z Punktu 

Aptecznego

2 300,00 0,00 0,00 2 300,00

     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy Karczew w 

miejscowości Janów - ze środków dotacji
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Strona 4 z 8



     
Budowa Otwartej Strefy Aktywności na terenie Gminy Karczew w 

miejscowości Janów - wkład własny
5 710,78 0,00 0,00 5 710,78

     
Fundusz sołecki wsi Całowanie - Rozbudowa istniejącej siłowni 

zewnętrznej
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Janów-Budowa placu zabaw w miejscowości 

Janów
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Budowa placu zabaw w miejscowości Janów - wkład własny do 

zadania inwestycyjnego pn. Budowa Otwartej Strefy Aktywności 

na terenie Gminy Karczew w miejscowości Janów

19 785,22 0,00 0,00 19 785,22

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Budowa altany wraz z 

wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku Małym
0,00 0,00 13 491,95 13 491,95

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Budowa placu zabaw w 

miejscowości Ostrówiec
12 313,56 0,00 0,00 12 313,56

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie II etapu budowy 

altany (orynnowanie, barierki, stoły, ławki itp.)
11 522,00 0,00 0,00 11 522,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 0,00 0,00

      Modernizacja strażnicy OSP Łukówiec 0,00 0,00 0,00 0,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

     

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

zakupu inwestycyjnego pn. Zakup wozu ratowniczo gaśniczego 

dla OSP Łukówiec

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

  75495   Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

     

Opracowanie dokumentacji wykonawczej pn. Przebudowa 

prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły w 

Gminie Karczew

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

801     Oświata i wychowanie 821 519,92 0,00 0,00 821 519,92

  80101   Szkoły podstawowe 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

Strona 5 z 8



    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

      Urząd Miejski w Karczewie 670 672,84 0,00 0,00 670 672,84

     
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Karczewie wraz z opracowaniem dokumentacji
25 377,24 0,00 0,00 25 377,24

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Otwocku Wielkim wraz z opracowaniem dokumentacji
34 917,96 0,00 0,00 34 917,96

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Glinkach 62 071,92 0,00 0,00 62 071,92

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Sobiekursku
50 322,12 0,00 0,00 50 322,12

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 19 202,76 0,00 0,00 19 202,76

     
Termomodernizacja budynku i przebudowa dachu w Publicznym 

Gimnazjum w Karczewie
78 780,84 0,00 0,00 78 780,84

      Rozbudowa Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Nadbrzeżu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

  80104   Przedszkola 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

      Urząd Miejski w Karczewie 117 910,92 0,00 0,00 117 910,92

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 1 w 

Karczewie
60 230,88 0,00 0,00 60 230,88

     
Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola Nr 2 w 

Karczewie
57 680,04 0,00 0,00 57 680,04

  80130   Szkoły zawodowe 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Urząd Miejski w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Karczewie 32 936,16 0,00 0,00 32 936,16

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 816 701,78 0,00 0,00 11 816 701,78

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 565 287,28 0,00 0,00 11 565 287,28

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 7 341 850,41 0,00 0,00 7 341 850,41

      Urząd Miejski w Karczewie 4 862 187,96 0,00 0,00 4 862 187,96

     
Budowa sieci wodociągowej w ul. Słonecznej oraz ul. Bema w 

Karczewie
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji budowy 

systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy 

Karczew

4 862 187,96 0,00 0,00 4 862 187,96

      Urząd Miejski w Karczewie 2 479 662,45 0,00 0,00 2 479 662,45

Strona 6 z 8



     

Wydatki inwestycyjne- wydatki niekwalifikowane w ramach 

projektu Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Karczew i Gminy Celestynów - etap II

2 479 662,45 0,00 0,00 2 479 662,45

    1601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

      Urząd Miejski w Karczewie 2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

     

Wydatki inwestycyjne ze środków unijnych w ramach projektu 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów - etap II

2 714 834,73 0,00 0,00 2 714 834,73

    1602

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

      Urząd Miejski w Karczewie 1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

     

Wydatki inwestycyjne ze środków własnych w ramach projektu 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Karczew 

i Gminy Celestynów - etap II

1 508 602,14 0,00 0,00 1 508 602,14

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

     
Przebudowa wjazdów na posesje w ramach ścieżki rowerowej w 

ul. Hallera
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

    1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)
120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

     

Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Karczew poprzez 

modernizacje kotłowni - dotacje celowe na dofinansowanie 

kosztów wymiany systemów ogrzewania węglowego na gazowe 

źródła ciepła w budynkach położonych na terenie Gminy Karczew

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

     
Wykonanie oświetlenia we wsi Całowanie na odcinku od nr 103 

do świetlicy w Całowaniu
47 228,78 0,00 0,00 47 228,78

Strona 7 z 8



     

Projekt i montaż punktów oświetleniowych w miejscowości 

Całowanie, Ostrówek, Ostrówiec, Kępie Nadbrzeskiej oraz w 

Karczewie

0,00 0,00 0,00 0,00

      Projekt i montaż punktów oświetleniowych w Gminie Karczew 27 771,22 0,00 0,00 27 771,22

  90095   Pozostała działalność 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

    1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

      Urząd Miejski w Karczewie 16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

     
Poprawa funkcjonalności Osiedla nr 3 poprzez zakup i transport 

kontenera/szatni-w ramach budżetu partypacyjnego Osiedla Nr 3
16 414,50 0,00 0,00 16 414,50

      Razem 16 031 787,40 0,00 13 491,95 16 045 279,35

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 8 z 8



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

  60016   Drogi publiczne gminne 75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
75 701,53 0,00 0,00 75 701,53

      Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup żwiru, kamienia na drogi 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów-

Zakup tłucznia
1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

     

Fundusz sołecki wsi Kępa Nadbrzeska i Władysławów-

Zakup materiałów drogowych, krawężniki, trylinka, cement, 

piach

13 811,46 0,00 0,00 13 811,46

     
Fundusz sołecki wsi Kosumce - Dostawa i ułożenie 

destruktu na drogach gminnych sołectwa Kosumce
18 300,33 0,00 0,00 18 300,33

     

Wykonanie prac drogowych w celu usprawnienia dojazdu do 

osiedla TBS przy ul. Częstochowskiej w Otwocku Małym 

wraz z zakupem niezbędnych materiałów

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Zakup tłucznia na drogi 

gminne w Otwocku Wielkim
9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup tłucznia na drogi 

gruntowe w Ostrówku
12 789,74 0,00 0,00 12 789,74

750     Administracja publiczna 280 753,55 -14 991,95 14 991,95 280 753,55

  75095   Pozostała działalność 280 753,55 -14 991,95 14 991,95 280 753,55

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
200 464,53 -14 991,95 0,00 185 472,58

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Usługa montażu klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej Janów-Brzezinka
13 479,27 0,00 0,00 13 479,27

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Organizacja pikniku 

rodzinnego
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Zmiany do Zestawienia Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2019 Nr IV/32/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI Z TYTUŁU PRZEDSIĘWZIĘĆ ZAPLANOWANYCH PRZEZ SOŁECTWA

Zestawienie Nr 4 do Uchwały Nr XI/81/2019 

Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2019 rok

Strona 1 z 6



     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Organizacja imprezy 

kulturalno -sportowej w sołectwie Całowanie – usługa 

gastronomiczna

7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Wyposażenie świetlicy oraz 

przyległego terenu poprzez zakup sprzętu muzycznego, 

komputerowego, sportowego, AGD, RTV oraz wszelkich 

rzeczy, sprzętów, maszyn i urządzeń służących do 

pielęgnacji świetlicy i przyległego terenu

2 557,22 0,00 0,00 2 557,22

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie - Utrzymanie porządku 

wokół świetlicy wiejskiej oraz na placu zabaw poprzez 

koszenie trawy i pielęgnację drzew i kwiatów

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      Fundusz sołecki wsi Glinki-organizacja pikniku rodzinnego 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakupy związane z organizacją 

dnia babci i dziadka
0,00 0,00 0,00 0,00

      Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup piekarnika do świetlicy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

      Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup gazu do świetlicy 3 970,34 0,00 0,00 3 970,34

     
Fundusz sołecki wsi Glinki-Zakup płytek/glazury/ terakoty 

na schody, podest i część elewacji świetlicy
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

      Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Kosumce-Zakup zabawek i urządzeń na 

plac zabaw
0,00 0,00 0,00 0,00

      Fundusz sołecki wsi Kosumce-Monitoring na placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Doposażenie świetlicy 

wiejskiej i kuchni
15 645,48 0,00 0,00 15 645,48

      Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Zakup namiotu plenerowego 2 925,00 0,00 0,00 2 925,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Organizacja wieczoru 

wigilijnego dla seniorów
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Zakup urządzeń na plac 

zabaw przy OSP
2 972,08 0,00 0,00 2 972,08

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Usługa elektryczna – 

przeniesienie rozdzielni elektrycznej w świetlicy wiejskiej
3 700,00 0,00 0,00 3 700,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja spotkania dla 

mieszkańców – kino letnie
4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Strona 2 z 6



     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja imprez 

plenerowych „Zielone Świątki na Urzeczu”, „Wianki nad 

Wisłą

2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja wieczornicy dla 

seniorów
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

      Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup namiotu plenerowego 0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż -Zakup dwóch kuchni 

gazowo elektrycznych do świetlicy wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup lodówki do świetlicy 

wiejskiej
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup dwóch bramek do 

piłki ręcznej
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakup wieszaków 

ubraniowych
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Zakupy wpływające na 

zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie 

sołectwa

795,97 0,00 0,00 795,97

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja wycieczki dla 

dzieci i rodziców – przewóz autokarowy
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż - Doposażenie świetlicy 

wiejskiej w Nadbrzeżu i zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy na cele rekreacyjno-sportowe

12 150,00 0,00 0,00 12 150,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup tablic 

ogłoszeniowych 2 szt
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup namiotu 

plenerowego
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Wymiana zadaszenia na 

pomieszczeniu gospodarczym
4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Usługa ułożenia mozaiki 

na korytarzu w świetlicy
2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

      Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Zakup dwóch grilli 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Organizacja pikniku 

rodzinnego
6 191,95 -6 191,95 0,00 0,00

Strona 3 z 6



     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały-Doposażenie świetlicy w 

sprzęt AGD, stoły, krzesła
6 300,00 0,00 0,00 6 300,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Doposażenie placu 

zabaw we wsi Otwock Wielki
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Zakup tablicy 

informacyjnej z planem/mapą wsi Otwock Wielki
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Organizacja 

spotkania/spotkań integracyjnych mieszkańców wsi Otwock 

Wielki

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Doposażenie świetlicy 

wiejskiej - PROGRAM MIAS
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Zakupy na potrzeby 

organizacji pikniku rodzinnego
3 069,60 0,00 0,00 3 069,60

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki - Organizacja pikniku 

rodzinnego - charytatywnego
11 210,00 0,00 0,00 11 210,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup paliwa i żyłki do 

kosy/podkaszarki
400,00 0,00 0,00 400,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówek-Zakup kosy 

spalinowej/podkaszarki
1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec-Usługa polegająca na 

ułożeniu płytek w świetlicy wiejskiej w Ostrówcu
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec-Wyposażenie kuchni 

świetlicy wiejskiej w Ostrówcu
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Prace remontowe na terenie 

świetlicy wiejskiej i wokół świetlicy polegające na: 

remoncie łazienek zewnętrznych w budynku świetlicowym i 

remoncie sceny znajdującej się na terenie świetlicy

17 236,60 0,00 0,00 17 236,60

      Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Zakup stołów do świetlicy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     

Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Zakup stołu wiejskiego na 

potrzeby sołectwa w związku z organizacją imprez 

plenerowych

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Doświetlenie altany 0,00 0,00 0,00 0,00

      Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Okamerowanie altany 984,00 0,00 0,00 984,00

Strona 4 z 6



     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie ogrodzenia na 

placu zabaw
2 829,00 0,00 0,00 2 829,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Usługi geodezyjne 

(wytyczenie granic placu zabaw w Sobiekursku itp.)
3 198,00 0,00 0,00 3 198,00

      Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Zakup opryskiwacza 330,97 0,00 0,00 330,97

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Zakup materiałów na 

doświetlenie altany
799,76 0,00 0,00 799,76

      Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup części do kosiarki 0,00 0,00 0,00 0,00

      Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup urządzeń fitness 5 750,00 0,00 0,00 5 750,00

      Fundusz sołecki wsi Wygoda-Zakup tablicy informacyjnej 899,29 0,00 0,00 899,29

     
Fundusz sołecki wsi Wygoda - Zakup urządzeń na plac 

zabaw
5 270,00 0,00 0,00 5 270,00

    1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
13 668,24 0,00 1 500,00 15 168,24

     
Fundusz sołecki wsi Brzezinka-Zajęcia świetlicowe w 

okresie letnim
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

     

Fundusz sołecki wsi Całowanie-Utrzymanie porządku wokół 

świetlicy oraz na placu zabaw poprzez koszenie trawy i 

pielęgnację drzew i kwiatów

0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja dnia kobiet - 

usługa gastronomiczna - umowa zlecenie
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Fundusz sołecki wsi Glinki - Organizacja zajęć wakacyjnych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

      Fundusz sołecki wsi Łukówiec-Półkolonie letnie 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Nadbrzeż-Organizacja zajęć 

wakacyjnych dla dzieci
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Piotrowice-Organizacja zajęć 

wakacyjnych dla dzieci, półkolonie letnie
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk - Wykonanie doświetlenia 

altany
1 168,24 0,00 0,00 1 168,24

    1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
66 620,78 0,00 13 491,95 80 112,73

     
Fundusz sołecki wsi Całowanie - Rozbudowa istniejącej 

siłowni zewnętrznej
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Strona 5 z 6



     
Fundusz sołecki wsi Janów-Budowa placu zabaw w 

miejscowości Janów
0,00 0,00 0,00 0,00

     

Budowa placu zabaw w miejscowości Janów - wkład własny 

do zadania inwestycyjnego pn. Budowa Otwartej Strefy 

Aktywności na terenie Gminy Karczew w miejscowości 

Janów

19 785,22 0,00 0,00 19 785,22

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Mały - Budowa altany wraz z 

wyposażeniem przy świetlicy wiejskiej w Otwocku Małym
0,00 0,00 13 491,95 13 491,95

     
Fundusz sołecki wsi Ostrówiec - Budowa placu zabaw w 

miejscowości Ostrówiec
12 313,56 0,00 0,00 12 313,56

     
Fundusz sołecki wsi Sobiekursk-Wykonanie II etapu 

budowy altany (orynnowanie, barierki, stoły, ławki itp.)
11 522,00 0,00 0,00 11 522,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00

    1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 0,00 0,00 0,00

     
Fundusz sołecki wsi Otwock Wielki-Doświetlenie ul. Polnej 

w Otwocku Wielkim
0,00 0,00 0,00 0,00

      Razem 356 455,08 -14 991,95 14 991,95 356 455,08

Przewodniczący Rady

Piotr Żelazko

Strona 6 z 6


